

تفاهم‌نامه همکاری وزارت‌خانه‌های نفت ایران و عراق در حوزه آموزش امضا شد



تفاهم‌نامه همکاری ایران و عراق در حوزه آموزش متقابل نیروی انسانی در حضور وزیران نفت دو کشور امضا شد.

تفاهم‌نامه همکاری ایران و عراق برای برگزاری دوره‌های آموزشی متقابل کارکنان صنعت نفت دو کشور و عراق و بهره‌مندی از ظرفیت‌های آموزشی با حضور جواد اوچی، وزیر نفت و حسان عبدالغنی، وزیر نفت عراق امضا شد.

این تفاهم‌نامه پیرو توافق‌ها و مذاکرات انجام‌شده بین معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت و معاونت امور استخراج وزارت نفت عراق بین مهدی علی‌مددی، معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزیر نفت و باسّم محمد خصیر، معاون وزیر نفت عراق در امور اکتشاف امضا شد.

برگزاری دوره‌های آموزشی متقابل برای کارکنان وزارت ایران و عراق و بهره‌مندی از ظرفیت‌های آموزشی دو کشور، همکاری‌های تحقیقاتی و پژوهشی، امکان بهره‌مندی سرمایه انسانی وزارت نفت عراق برای بورسیه تحصیلی در دانشگاه‌های ایران و برگزاری نشست‌های آنلاین از دیگر بندهای این تفاهم‌نامه است.

بر اساس این گزارش، اجرای پروژه‌های آموزشی بین دو کشور از بهمن‌ماه یا اسفندماه امسال آغاز می‌شود.

تعالی حوزه اچ‌اس‌ئی تغییر از وظیفه‌محور به سمت راهبردمحور است



مدیرکل بهداشت ایمی، محیط زیست و پدافند غیرعامل وزارت نفت گفت: مهم‌ترین شیوه اثر بخشی و کارآمدی حوزه اچ‌اس‌ئی، سیر، تحول و تغییر نگاه از فرآیند وظیفه‌محور به سمت راهبردمحور است.

مظاهر انصاری در هشتمین گردهمایی تخصصی روسای بهداشت، ایمی، محیط زیست، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت ملی نفت ایران اظهار کرد: نگاه راهبردمحور به‌دنبال ترسیم برنامه است و با شناخت جایگاه و قابلیت خود، نقشه راه نیز در آن تبیین شده و همسو با اهداف تعالی سازمان در حرکت است.

وی از تدوین ۲۵۷ برنامه راهبردمحور در افق چهار ساله در بازه زمانی ۱۴۰۱ به بعد خبر داد و گفت: این برنامه‌ها در سطح صنعت نفت و با ارزش ریالی ۱۱۰ هزار میلیارد تعریف شده که سهم حوزه سلامت ۲۴ درصد، کاهش نرخ حوادث با سهم ۴۰ درصدی و ۳۶ درصد نیز به حوزه مدیریت ایمنی و مخاطره‌های محیط زیستی به خود اختصاص یافته است، همچنین تعداد ۳۶ برنامه آن متعلق به شرکت ملی نفت ایران است.

مدیرکل اچ‌اس‌ئی وزارت نفت جایگاه ارمانی صنعت نفت از نگاه اچ‌اس‌ئی را بر محور ایمن، پاک، پایدار، سلامت کارکنان و صیانت از محیط زیست دانست و افزود: برای دستیابی به این خواسته، مهم‌ترین هدف اصلی نظام مدیریت اچ‌اس‌ئی، پیشگیری، کاهش و کنترل خسارات و در حوزه پدافند، پایداری عملیاتی است که متعاقب آن اعتبار سازمان تامین و تضمین می‌شود. انصاری، نظام یکپارچه اچ‌اس‌ئی را مبتنی بر عناصر پیشگیرانه، آینده‌نگر و کنترلی دانست که در جهت کاهش حوادث و آسیب‌های معنوی و مادی به طبیعت و نیز کاهش آسیب‌های ناشی از فعالیت صنعتی در محیط زیست قوام یافته است.

وی جهت‌گیری اچ‌اس‌ئی در صنعت نفت با نگاه راهبردی را شفافیت در دو محور عملکردی و ذینفعان ترسیم و در این رابطه اظهار کرد: صداقت و شفافیت در قبال مسئولیت‌هاست و در این زمینه شفافیت در مقابل ذینفعان سازمان یک اصل اساسی به شمار می‌آید.

مدیرکل اچ‌اس‌ئی وزارت نفت شفافیت در قبال عملکرد نیز شالوده و بنیان مدیریت پاسخگو را تشکیل می‌دهد که اگر این مقوله را در اچ‌اس‌ئی تسری دهیم باید دنبال شاخصی باشیم که سسه موضوع مدیران حرفه‌ای در اچ‌اس‌ئی، کارکنان اچ‌اس‌ئی حرفه‌ای و کارکنان حرفه‌ای در اچ‌اس‌ئی را تحت لوای خود قرار دهد.

انصاری ضمن تشریح برنامه‌ها و اقدام‌های وزارت نفت در حوزه اچ‌اس‌ئی و تبیین سند جدید ابلاغ شده باموضوع نظام سازماندهی اچ‌اس‌ئی در صنعت نفت درباره بازنگری سند مدیریت HSE پیمانکاران تصریح کرد: با توجه به اینکه عمده پروژه‌ها ازسوی پیمانکاران انجام می‌شود، اهداف سیاست‌های کلان چهار ساله نظام مدیریت اچ‌اس‌ئی بر بازنگری سند اچ‌اس‌ئی پیمانکاران تعلق گرفت و کاهش نرخ حوادث فرایندی و شغلی جزو اولویت‌های نخست این سند به شمار می‌رود.

وی ضمن تشریح و تجزیه و تحلیل حوادث اخیر صنعت نفت، بر کنترل و نظارت بخش کارفرمایی و رعایت دقیق و کامل ضوابط ابلاغی تأکید کرد.

هشتمین گردهمایی تخصصی روسای اچ‌اس‌ئی، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت ملی نفت ایران با حضور مدیران عامل با هدف رفع چالش‌ها و مشکلات و دستیابی به تولید پایدار و پایداری و تداوم تولید به میزبانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران طی روزهای پنجم و ششم دی‌ماه در مشهد مقدس برگزار شد.

وزیر نفت با بیان اینکه در همه حوزه‌های صنعت نفت خودکفا هستیم، گفت: ایران آمادگی کامل برای توسعه بخش‌های بالادست و پایین‌دست صنعت نفت عراق را دارد.

جواد اوچی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نشست بین‌هیت‌های ایرانی و عراقی پیرو نشست‌هایی که پیش‌تر در تهران و بغداد برگزار شده بود و حسب تکالیفی که رؤسای جمهوری دو کشور مشخص کرده بودند در زمینه‌های اکتشاف، توسعه میدان‌های مشترک در خشکی و دریا برگزار و توافق‌های مطلوبی انجام شد.

وی افزود: در زمینه نوسازی و بازسازی پالایشگاه‌های عراق به دست توانمندان و متخصصان ایرانی نیز توافق‌های مطلوبی انجام و کارگروهی برای پیگیری جدی این موضوع تشکیل شد.

وزیر نفت اظهار کرد: با توجه به مواضع همسوی ایران و عراق در اوپک (سازمان کشورهای صادرکننده نفت) و اوپک پلاس (اتلاف اعضای اوپک و متحدانش) مذاکرات مثبتی نیز در این زمینه انجام شد.

اوچی گفت: با توجه به ظرفیت مطلوب ایران در صنایع نفت و گاز و توانمندی پیمانکاران و سازندگان،

بازگشت آرامش به جایگاه‌های سوخت

سوخت‌رسانی به روال عادی بازگشت



مقابله با تهدیدهاست، افزود: بعد از سه شبانه‌روز فعالیت‌های سوخت استان به سامانه همکاری مالکان جایگاه‌ها، پیمانکاران و رانندگان سخت‌کوش حمل‌ونقل و صوری مردم شریف استان، حمله سایبری به زیرساخت‌های توزیع سوخت مقتدرانه خنثی و دفع شد.

تمامی جایگاه‌های اردبیل به سامانه متصل شدند

سیدحجت مدنی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل نیز از اتصال تمامی جایگاه‌های سوخت استان به سامانه هوشمند سوخت خبر داد و گفت: همشهریان می‌توانند با مراجعه به تمامی جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی نسبت به سوخت‌گیری با کارت سوخت شخصی اقدام کنند. با اقدام‌های فنی به‌موقع توسط کارشناسان شرکت، تمامی جایگاه‌ها استان آماده خدمات‌رسانی مطلوب به هم‌استانی‌های عزیز هستند. وی با قدردانی از مسئولان استانی، همشهریان، اصحاب رسانه، جایگاه‌داران و همکاران خود در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا مشکل در زمینه سوخت‌گیری می‌توانند با شماره تلفن ستاد شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اردبیل (۲۳۲۳۵۲۵۳) تماس بگیرند و نظر و مشکل خود را ارائه کنند.

سوخت‌رسانی مطلوب در تمامی جایگاه‌های منطقه کردستان

جهانبخش نوکنانی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان نیز از راه‌اندازی مجدد سامانه هوشمند سوخت همه جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی استان با تلاش جدای کارشناسان این منطقه خبر داد. وی افزود: سامانه هوشمند سوخت همه جایگاه‌های عرضه سوخت در استان فعال شده است و فرآیند سوخت‌گیری سهمیه‌ای با استفاده از کارت سوخت انجام می‌شود. مدیر منطقه نفتی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان با قدردانی از صبر و همکاری مردم و تعامل اصحاب رسانه و شبکه استانی صداوسیما در جهت اطلاع‌رسانی و ایجاد فضای آرام جهت رفع اختلال در سامانه هوشمند سوخت بیان کرد: هم‌اکنون مشکلی از نظر توزیع سوخت در استان وجود ندارد و خدمات به شهروندان به شکلی مطلوب در حال انجام است.



کشور امروز در این صنعت خودکفاست و برای توسعه صنایع نفت و گاز و پتروشیمی عراق اعلام آمادگی و اقدام‌های سازنده‌ای را هم آغاز کرده‌ایم.

کارگروهی برای انجام این کار تعیین شده است، این عملیات به زودی آغاز می‌شود.

وزیر نفت با بیان اینکه آموزش سرمایه انسانی و متخصصان عراقی در مجموعه پژوهشگاه‌ها و دانشگاه‌های صنعت نفت ایران و صدور خدمات فنی مهندسی به عراق نیز از جمله محورهای مذاکرات هیئت‌های ایرانی و عراقی بود، اظهار کرد: بعضی از این پروژه‌ها آغاز شده است و تکالیف کارگروه‌های ویژه برای انجام این کار هم مشخص شد.

اوچی گفت: امیدواریم در آینده نزدیک عملیات اجرایی این پروژه‌ها به‌ویژه توسعه دوجانبه میدان‌های مشترک را که مورد توافق ایران و عراق است هرچه زودتر عملیاتی کنیم.

وی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه علیه ایران تصریح کرد: با توجه به توان متخصصان، کارشناسان و پیمانکاران ایرانی صنعت نفت در همه حوزه‌ها خودکفا هستیم و هیچ خللی در توسعه صنعت نفت و گاز ایران به‌وجود نیامده است، از این رو امروز برای صدور خدمات فنی مهندسی در همه حوزه‌های صنعت نفت و بخش بالادست و پایین‌دست به‌منظور توسعه صنعت نفت عراق آمادگی کامل داریم.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران مطرح کرد

همکاری ایران و عراق برای جمع‌آوری گازهای مشعل



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به همکاری ایران و عراق برای جمع‌آوری گازهای مشعل، گفت: دو کشور توافق کردند در گام اول کار مطالعات اکتشافی و زمین‌شناسی یکی از ساختارهای مشترک هیدروکربوری بین ایران و عراق انجام شود و پس از آن برای توسعه یکپارچه تصمیم‌گیری شود و سرانجام به امضای قرارداد برسد.

محسن خجسته‌مهر در حاشیه دیدار وزیران نفت ایران و عراق و امضای چند تفاهم‌نامه همکاری بین دو کشور با اشاره به اینکه ارتباطات وزارت نفت ایران و عراق رو به گسترش و توسعه است، افزود: مهم‌ترین جنبه در توسعه روابط دو کشور، تعمیق روابط اقتصادی در زمینه انرژی است. وی با بیان اینکه عراق در زمینه‌های مختلفی با ایران روابط عمیق و رو به توسعه دارد، ادامه داد: نخستین و مهم‌ترین زمینه همکاری، توسعه میدان‌های نفت و گاز در بخش‌های مختلف اکتشاف، تولید و بهره‌برداری است. معاون وزیر نفت با تأکید بر اینکه عمده ذخایر مشترک و مرزی ایران با کشور عراق است، گفت: این موضوع زمینه همکاری‌های دوجانبه را افزایش می‌دهد.

خجسته‌مهر تصریح کرد: همسو بودن عراق با ایران در سازمان‌ها و ائتلاف‌های بزرگ بین‌المللی انرژی مانند اوپک (سازمان کشورهای صادرکننده نفت) و اوپک پلاس (اتلاف اوپک و متحدانش) سبب ثبات و پایداری قیمت نفت در بازارهای جهانی شده است. وی با اشاره به اینکه در این نشست توافق‌های مطلوبی بین وزارت‌خانه‌های نفت ایران و عراق ایجاد شد، افزود: موضوع نخست این بود که کمیته مشترک برای تبادل نظر و انجام مطالعات در زمینه اکتشاف، توسعه و تولید میدان‌های نفت و گاز مطرح شد.

تفاهم‌نامه همکاری ایران و عراق برای جمع‌آوری گازهای مشعل، گفت: دو کشور توافق کردند در گام اول کار مطالعات اکتشافی و زمین‌شناسی یکی از ساختارهای مشترک هیدروکربوری بین ایران و عراق انجام و پس از آن برای توسعه یکپارچه تصمیم‌گیری شود و سرانجام به امضای قرارداد برسد. خجسته‌مهر با بیان اینکه موضوع دیگر مورد توافق جمع‌آوری گازهای مشعل از میدان‌های نفتی و تأسیسات نفتی عراق در نزدیک مرز ایران است،

گفت: در این کارگروه شرکت ملی نفت ایران با مشارکت شرکت ملی نفت عراق برای جمع‌آوری گازهای همراه اقدامی می‌کند و از توان تخصصی و فنی مهندسان ایرانی برای جمع‌آوری گازهای مشعل استفاده خواهد شد. وی با اشاره به اینکه می‌توانیم بخشی از گازهای جمع‌آوری‌شده را به‌عنوان خوراک پتروشیمی یا برای تهاتر گاز شیرین به عراق یا گاز غنی مشعل این کشور استفاده کنیم، افزود: یکی دیگر از موارد مطرح‌شده در این دیدار که تفاهم‌نامه آن با حضور وزیران نفت ایران و عراق امضا شد، تفاهم‌نامه آموزش متخصصان عراقی در بخش‌های مختلف بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت به‌ویژه شبیه‌سازی مخازن و دیگر بخش‌ها بود. معاون وزیر نفت ادامه داد: از دیگر توافقات در این نشست، آمادگی ایران برای انجام عملیات حفاری و دیگر خدمات مهندسی در حوزه نفت عراقی قرار گرفت. خجسته‌مهر با تأکید بر اینکه در مجموع در این دیدار چند اختار گرینانه شکافدار هستند، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران است و به‌زودی کار این کارگروه‌ها آغاز می‌شود.

بهره‌برداری رسمی از میدان‌های نفتی سپهر و جغیر با حضور رئیس‌جمهوری

وی به توسعه میدان‌های نفتی سپهر و جغیر در جنوب غرب ایران و در خوزستان اشاره کرد و افزود: این میدان‌ها جزو میدان‌ها با تراوایی بالا، تولید و بهره‌دهی خوب با ساختار کربناته شکافدار هستند. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: این پروژه در فاز به تولید می‌رسد و به تولید ۲۵ هزار بشکه در روز خواهد رسید و عملیات قبالت‌های اجرایی مربوط به فاز دوم نیز آغاز شده که تولید را از ۲۵ هزار بشکه نفت در روز به ۱۰۰ هزار بشکه نفت در روز می‌رساند.

مفقود گردیده - نوبت سوم

مدرك فرارغ التحصيلی اينچنانج سيما علي اقدم فرزند:موسى به شماره شناسنامه:لملى ۱۹۸۶۱-۲۷۹۰۰۱۹۸۶۱ صادره: خوى در مقطع: كارشناسى رشته: مامايى صادره از واحد دانشكاهى تيريز به شماره و تاريخ ثبت در سازمان ۹۵/۰۱/۳۰ - ۲۶۵۸۲۸ مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار مى باشد. از يابنده تقاضا مى شود اصل مدرک را به دانشكاه آزاد اسلامى واحد تيريز واقع در دو كيلومترى جاده تيريز - تهران مجتمع آموزشى دانشكاه آزاد اسلامى تيريز-ساختمان ادارى اداره امور فرارغ التحصيلان ارسال نمايند.

مفقود گردیده

مدرك تحصيلى اينچنانج اکرم قليزاده فرزند محرم به شماره شناسنامه ۵۲۲۸ متولد ۱۳۵۸ در رشته مهندسى کامپيوتر شاخه نرم افزار دوره کارشناسى صادره از دانشكاه آزاد اسلامى واحد تهران مرکزى به شماره مدرک ۱۷۹۹۱۳ بتاريخ ۰۳/۰۳/۱۳۸۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.از يابنده تقاضا مى شود آن را به دانشكاه آزاد اسلامى واحد تهران مرکزى تحويل دهد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی پراید مدل ۱۳۸۵ به رنگ سفید به شماره موتور ۱۸۳۱۲۳۶ به شماره شناسی S141228502270 به شماره پلاک ۱۷-۰۹۶۹۷-۵۹ بنام یوسف علی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۲۴۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای میکائیل تنوری آذر به شناسنامه شماره ۷۰۹ کد ملی ۲۸۳۰۴۳۳۹۷ صادره از ماکو فرزند اسماعیل در شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۷۵۹ متر مربع بشماره فرعی از ۱ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی حسین پور - کلاسه ۷۰-۱۴۰۲ شناسه: ۱۶۱۴۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ بهنام تارویردی - رئیس ثبت شهرستان ماکو

مفقود گردیده

پروانه بهره برداری به شماره و تاریخ ۲۷۱۹ و ۱۳۹۷/۱۰/۲۷ به نام شرکت صنایع تجاری پارلا منسوجات (سهامی خاص) برای تولید محصولات اصلی گلدوزی بر روی پارچه به آدرس آذربایجان شرقی شبستقر شهرک سرمایه‌گذاری خارجی، خیابان آسیا، بلوار مرحوم هالوک اوزتپه قطعه ۱۸۳۳۰۰۱ / ۲ / پلاک ۱۰۱۰۳۰۱ کدپستی ۵۱۸۹۱۵۱۸۹۶

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۳۲۶۹-۱۴۰۲/۰۹/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای حسن حسین پور به شناسنامه شماره ۵۱۲ کد ملی ۲۸۳۰۴۳۳۴۳ صادره ماکوفرزند ابراهیم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۷۶۲ متر مربع بشماره ۱۱۰۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی حسین پور کلاسه ۱۴۰۲-۱۴۵۹ (شناسه: ۱۶۲۴۳۹۹ - م الف ۴)

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

مفقود گردیده

پروانه بهره برداری به شماره و تاریخ ۲۰۷۷۵ و ۱۳۹۷/۰۹/۱۸ به نام شرکت صنایع تجاری پارلا منسوجات (سهامی خاص) برای تولید محصولات اصلی؛ پارچه پرده ای‌تارویسود فیلامنت، پارچه پلی استر و گلدوزی بر روی پارچه به آدرس آذربایجان شرقی شبستقر شهرک سرمایه‌گذاری خارجی، خیابان آسیا، خیابان اروپا، انتهای خیابان آپک کدپستی ۵۱۵۵۹۲۶۳۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۴۲۹۳-۱۴۰۲/۰۹/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خاتم فریده نجف زاده به شناسنامه شماره ۶۳۲ کد ملی ۲۸۳۰۴۳۷۲۵۷ صادره ماکوفرزند عزیزاله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۴۱۲۷ متر مربع بشماره ۷۸۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عبدالله نجف زاده کلاسه ۱۴۰۲-۰۹۸ (شناسه: ۱۶۲۹۱۹۵ - م الف ۵)

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴